לפני יותר משבע שנים. מבלי לדון בהוצאות שיש לשלם עבור מסמכים אלה, על המשיב לספק למערערים את כל המסמכים שדרשו, גם לפני יותר משבע שנים.

הוצאות הערעור בסך 5,000 ₪ בתוספת מע"מ לפי התוצאות בתביעה העיקרית.

המזכירות תמציא העתק לב"כ הצדדים

ניתן היום ו' באלול, תשס"ו (30 באוגוסט 2006) בהעדר הצדדים.

מנחם רניאל, שופט

[1] ע"א 89 / 688 הילולים (אריזה ושיווק) בע"מ נ' בנק המזרחי המאוחד בע"מ פ"ד מה (3) 188.

[2] ע"א 99 / 656 ד"ר עדה בר שירה נ' מעונות ובנין בע"מ פ"ד נו (5) 1.

[3] ע"א 80 / 776 (IN LIQUIDATION) ISRAEL BRITISH BANK (LONDON) LTD.